R S

Gy REGIONE
08! [AZI0

Azienda Sanitaria Locale Rieti

U.0.C. AMMNISTRAZIONE DEL PERSONALE DIPENDENTE, A CONVENZIONE E
' COLLABORAZIONI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
n® 94 L | del |6 A, 2018

Oggetto: Liquidazione compensi spettanti per lo svolgimento di turni di guardia notturni resi in
regime di attivita libero professionale ai Dirigenti Medici del DSM — Rieti, nel mese di febbraio
2018 '

Importo da liquidare € 4.560,00

1l Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, ‘attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria
effettuata, nella forma e nella sostanza, ¢ totalmente legittimo, ai sensi dell’art.1 della L. n® 20/19%4 ¢
'ss.nm.ii., assumendone di conseguenza la relativa responsabilita, ex art. 4, comma 2, L. n.165/2001, nonché
gararitendo 1’osservanza dei criteri di economicita, di efficacia, di pubblicita, di imparzialitd ¢ trasparenza di
cuiall’art.1, comma 1°, L. n. 241/1990, come modificato dalla L. n. 15/2005. Il dirigente attesta altresi che il
presente provvedimento & coerente con gli obiettivi dell’Azienda ed assolutamente utile per il servizio
pubblico ai sensi defl’art.1, L. n. 20/1994 ¢ ss.mm.ii.. ' '

[l Responsabile del procédimento ' _ Q\/‘/u%
Sig.ra Riccarda Chiaretti Firma QLL@D\Q % Data % /) ?,D (8

Il Direttore dell’t.O.:

Dott.ssa Ommella Serva ' Firma -\Vij(\.i-'* \X}_Q}A)Q Data Qq D 5 . Z.’)‘g

1 Direttore della U.0.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del presente atto attesta che lo stesso
non comporta scostameriti sfavorevoli rispetto al budget economico. '

1

Voce del conto eponomico su cui imputare la spesa ¢ SO’&Q\\?; \q‘ ¢ \ SO ZO ! | 5()3

Data 30 k ) .21 2{ )\8 Firma muwb& - Q/U/u//

"Dott.ssa Barbara Proietti




Oggetto: Liquidazione compensi spettanti per lo svolgimento di turni di guardia notturni resi
in regime di attivita libero professionale ai Dirigenti Medici del DSM - Rieti, nel mese di
febbraio 2018. :
Importo da liquidare € 4.560,00

Pag. 2di 4

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Visto ’art. 4, comma 2,- del D, Lcrs 30 marzo 2001, n. 165 concemente le attribuzioni dei dirigenti
nelle amministrazioni pubbliche;

Visto I’Atto Aziendale approvato con DCA n.113 del 18/3/2015 pubblicato sul B.UR.L. n. 33
S.0.n.1 del 23 aprile 2015 da cui si rileva ’organizzazione aziendale ed il funzionigramma;

Vista la deliberazione n. 222/D.G. del 12/03/2018 di integrazione della determinazione n.7/D.G. del
12.12.2017 di attribuzione delle deleghe al Direttore Amministrativo, al Direttore Sanitario ed ai
dirigenti delle strutture aziendali in relamone agli i incar ichi formalmente conferiti ed 1 conseguenti
successivi atti di delega;

IL DIRETTORE

DELLA U. O. C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE DIPENDENTE A
CONVENZIONE E COLLABORAZIONI

VISTO. I'atto deliberativo n.” 123/D.G. del 31/01/2018 con il quale ¢ stato autorizzato To
svolgimento di turni di guardia notturni, in attivitd libero plofessmnale al Dirigenti Medici del
DSM - Rieti per il peuodo 19 gennaio — 31 marzo 2018;

RILEVATO CHE . con il richiamato atto deliberativo la UOC DSM del P.O. dl Rieti viene
autorizzata allo svoigunento di 10 turni di guardia mensil;

VISTO il prospetto mensﬂe prot. 15561 del 27/03/2018, con il quale il Direttore del Dipartimento
di salute mentale - Rieti, Dr.ssa Gabriella Nobili trasmette i turni di guardia notturni resi in regime
di attivita libero professionale dai Dirigenti Medici nel mese di febbraio 2018, vistato dal Direttore
del Presidio Ospedaliero di Rieti, (all.1), che forma parte 'integrante e sostanziale del presente atto ;

VISTI i tabulati di presenza del mese di febbmm 2018 con i quali & stata rilevata [*attivita svolta in

p1esta210m aggiuntive, dai Dirigenti Medict del DSM;

VISTO it C.CN.L. della Dirigenza Medica e Veterinaria del SSN - parte normativa quadriennio
2002-2005 e parte economica biennio 2002-2003 che all’art.18; comma 1, ultimo capoverso,

 stabilisce, che la tariffa per ogni turno di'guardia ¢ fissata in € 430,00 lordi;

" ATTESO che, sul compenso forfettario viene effettuata la trattenuta del 5% da destinare alla

realizzazione del fondo di cui all’aﬁ. 57 comma 2 comma, lett. ¢y del CCNL 08 Giugno 2000;

RITENUTO pertanto di dover procedere alla liquidazione del suddettl turni, ai Dirigenti Medici

interessati:

RILEVATO che il personale interessato ha assolto per il periodo in questione il debito orario;

. R

'
A s e PR

i, s, "



Oggetto: Liquidazione compensi spettanti per lo §volgimento di turni di guardia notturni resi
in regime di attivita libero professionale ai Dirigenti Medici del DSM —.Rieti, nel mese di
febbraio 2018.
Importo da liquidare € 4.560,00

Pag. 3 di 4.

PRECISATO che, la somma che si liquida con il presente provvedimento rientra nel conto di costo
502011503 « Consulenze sanitarie da privato — articolo 55 comma 2 CCNL 8 giugno 2000
dell’esercizio 2018 e che Pimpegno di spesa ¢ stafo assunto con latto deliberativo n. 123/D.G. del
31/01/2018; ' ‘ '

DI DARE ATTO che la proposta & coerente con il vigente Piano Triennale Aziendale della
- Prevenzione della Corruzione ¢ del programma Triennale per la Trasparenza e [’Integrita;

DETERMINA

I. Di. liquidare per le motivazioni di cui in premessa, la complessiva di € 4.560.00
(quattromilacinquecentosessanta/00) ai Dirigenti Medici del Dipartimento di Salute Mentale
- Rieti per lo svolgimento di tni di guardia notturni, in regime di attivitd libero
professionale, resi nel mese di febbraio 2018, secondo il prospetto riepilogativo, (all.2), che
forma parte integrante ¢ sostanziale del presente atto, avendo detratto la quota del 5% da
destinare alla realizzazione del fondo di cui all’art.57, comma 2, lettera i) del CCNL 08
Giugno 2000 ¢ successive modificazioni ed integrazioni,

2. Di destinare al fondo di perequazione la somma di € 240.00 che verra liquidata con
specifico provvedimento, con imputazione sul conto 502011317 © Fondo perequativo per
attivita libero professionale intramoenia”, bilancio 201 8 '

Di dare atto che la somma che si liquida con il presente provvedimento rientra nel conto di
costo 502011503 * Consulenze sanitarie da privato — articolo 55 comma 2 CCNL § giugno
20007 dell_’esel‘ciz_io 2018,

"y

4. Di dare atto altresi che la spesa derivante dal presente provvedimento ¢ stata gid impegnata
con deliberazione n. 123/D.G. del 31/01/2018;

(39

5. DI dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo non essendo sottoposto
al controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell’art.30 della L. R. n. 18/94 ¢
successive modificazioni ed integrazioni e degli artt.21 ¢ 22 della L. R. 45/96.

6. DI DISPORRE linvio del presente atto all’ UOC Economico Finanziaria per i
provvedimenti di competenza;

7. DI disporre che il presente atto venga pubblicato nell’albo pretorio on-line aziendale ai sensi .
dell’art.32, 1 comma, della Legge 18.09.2009 n.69 ¢ del D. Lgs. n.33 del 14.03.2013;

“in oggetto ] per esteso  [X]
1l Direttore délla U.0.C

Amministrazione del P:e%o ale Dipendente,
a Convenzione e? gHlakorazioni

Dott.ssa Orné!\la erva




VERIFICATA DAL DIRETTORE AMMINISTRATIVO O DAL IIL)[I)R]?%RE M%M%ﬁl\{%ARIO

: Dott.ssa Anna Petti
- X It
E Il Direttore Amministrativo: Dott.ssa Anna Petti :

D Il Direttore Sanitario: Dott.ssa *Velia Bruno

6 MAG, 2018

La presente Deterininazione & inviata al Collegio Sindacale in data

16 HAG. 2018

La presente Determinazione & esecutiva ai sensi di legge

La presente Determinazione viene pubblicata all’albo pretorio on-line aziendale ai sensi dell’art.-32,

comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 ¢ del D.Lgs 14.03.2013 n. 33 in data

in oggetio |:| per esteso @ " ' | PR 2018

Rieti li__ .
' oot e _

[LIFUNZIONARIO

R i Yo et N s oty



bk

N

i
FA -,

- T | o Gl REGIORE >~
) E% RIET] : ., K ]{L%}J AT

AZIENDA UNITA SANITARIA LO CALE RIETI o
Via del Terminillo, 42 — 02100 RIETI - Tel, 0746.2781 - PEC: aslrieti@pec.it
' C.F.e P 00821180577 S

DIPARTIMEN'_FO DI SALUTE MENTALE E DELLE DIPENDEZE PATOLOGICHE

Prot. 86 : .~ Rieti, 2%3.08.4018

Al Direttore

U.G.C. Amm.ne del Personale dipendente
a convenzione e collaborazioni

Doti.ssa Ornella Serva

Oggetto: Turni di guardia aitiva in attivita libero professionale Dirigenti Medici DSM — DP Rieti.
‘Mese di Febbraio 2018, ' ‘

In riferimento a quahto in oggetto e per g]f adempimenti di competenza si trasmettono n® 10
tiepiloghi- mensili con Porario di lavoro prestato per esigenze di servizio in attvitd libero
professionale dei Dirigenti Medici in staff al DSM-DP di Rieti nel mese i Febbraio 2018 .

ANDREOLA SERGIO . 16/02/2018 ,
CANOUINTAS GIANCARLO  * | - N.2 | 04/02/2018  18/02/2018
MARCELLI GIOVANNI N1 | 15/02/2018
1 MICILLO CONCETTA ' N1 102/02/2018
MOSTARDA PAOLA ANTONELLA| N1 |01/02/2018 -
SANTOMAURO SANDRA N.3  |07/02/2018, 09/02/2018 € 21/02/2018
| TOMASSINIANNARITA | N1 | 14/0272018 ’ ]

Distinti sahuti.

1l Diretfore DSM-DP
Di.ssa Gabriella Nobili -

Tel. 0746.278735 — Fax 0746278716 — e-mail: gnobilitdas).rieti.it




Allegato N° 272

[

Pag. N° 1/1
LIQUIDAZIONE TURNI @m @Cbﬁ_@qb ZOQJ‘CWZ\P IN LIBERA TﬁOTmmmmozm AZIENDALE @Emmﬁwmzj MEDICH
5@§ RIET] MESE DI _.nmmmmb,mc Mc\mm
) © |, Tumidi compenso  fotale 5% Importo da liquidare
_ . |guardia mese N . . .
MATR. - DIRIGENTI MEDICI ‘ di oftobre
89411 | ANDREOGLA SERGIO K €480.00 £480,00 €794,00 €758.00
80465 |CANOLINTAS GIANCARLO 2 € 480,00 - €960,00 € 48,00 € 912,00 -
68408 |GIOIA DANIELA 0 € 480,00 € 0,00 € 0,00 . £0,00
68439 'MARCELLI GIOVANNI 1 - £ 480,00 - € 480,0C € 24,00 € 456,00
89363 |FARAGLIA LUANA G € 480,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
64548 |MOSTARDA FPAOLA 1 |7 €480,00 € 480,00 € 24,00 €456,00
82786 |MICILLO CONCETTA ] € 480,00 € 480,00 €.24,00 € 456,00
62495 |SANTOMAURC SANDRA '3 € 480,00 € 1.440,00 €72,00 € 1.388,00
€2848 | TOMMASINI ANNA RITA 1 € 486,00 € 480,00 € 24,00 - €456,00
10 - €4.800,00 € 240,00 € 4.560,00
| 57 x.ﬂ ﬁvm.ﬁ %i__:an
# .vnu.h.nﬂp.w..&.ﬁ EW*;ﬂGﬁm_ ) . ’




